CAPUT XXIX.

Miraculum sanctissimæ Eucharistiæ.

Quasi triginta milliaribus ab Ægina civitate Cili- C
ciæ, Stylitæ duo erant separati ab invicem sex millibus passuum. Ex his alter sanctæ catholicæ et apostolicæ Ecclesiæ communicabat; alter autem qui etiam plus temporis in columna egerat, Severianæ impietatis erat, variisque molis hæreticus Catholicum criminabatur. Ille vero divinitus inspiratus,

Ὡς ἀπὸ τριάκοντα μιλίων Ἀγίων τῆς πόλεως Κιλικίας, στυλιταὶ δύο εἰσιν, ἀπέχοντες ἀλλήλων ὡς ἀπὸ ἑξ μιλίων. Τοῦτων ὁ μὲν εἰς τῆ ἀγία καθολικῆ καὶ ἀποστολικῆ Ἐκκλησίᾳ ἐκοινωνεῖ· ὁ δὲ ἄλλος, ὁ καὶ πλείονα χρόνον ἔχων εἰς τὸν κίονα πλησίον κτήματος λεγομένου Κασσιδωρᾶ, τῆς Σευήρου (a) ὑπῆρχεν αἰρέσεως. Καὶ διαφόρως ὁ αἰρετι-

VARIÆ LECTIONES.

³⁰ al. Κυριακός. ³¹ al. ἀνορώπων. ³² Deest in al. ³³ al. add. ἐκ τοῦ κίονος. ³⁴ al. ἄλυσον σήμερον. ³⁵ al. non habet. ³⁶ al. αὐτῷ. ³⁷ al. εἰς λόγον. ³⁸ al. κλειδίωμα. ³⁹ Absunt ab al. ⁴⁰ Al. σταδίω. ⁴¹ al. ἦσαν. ⁴² al. σημείων.

NOTÆ.

(m) Ὀριον. Scribitur ὄριον, ὄριον, ὄριον, ὄριον, ὄριον, ὄριον, horreum. Testimonia in promptu sunt, nec placet coaccervare.

(n) Ἐβαλεν μετάνοιαν. Ad ea quæ t. II, hæc adjungo novæ lectionis. In Typico S. Sabæ f. 13, seu apud Gretserum, *De cruce*, c. 1171, C ψάλλοντες καὶ μετανοίας τρεῖς. Emenda et lege βάλλοντες, etiam ex Typici, f. 57, et ex Gretserianis c. 1521 C, 2389 A, 2415 C. Præterea male Combesius t. I, Maximi p. 644, 722, μετανοῶν mutavit in εὐνοῶν.

(o) Σευήρου. De quo vide etiam quæ refert Theodorus Rhaithuensis in suæ Opusculi de Incarnatione, quæ perperam subjuncta fuere Catechetico Gregorii Nysseni. A Victore Tononensi non semel vocatur princeps hæresis; sed semel hæres ediderunt. Jam vero inter varia quæ scripsit Severus, librum quoque composuit adversus Joannem Casariensem Grammaticum concilii Chalcedonensis defensorem, teste Anastasio, *Hodegi* cap. 6. Ex quo corrigi debet Indiculus a Philippo Labbeo viro bene

docto editus in Conspectu novæ editionis Damasceni, p. 54, ubi legitur: Σεθήρου τοῦ δυσσεβοῦς ἐν τῷ κατὰ τοῦ Κακαρέως γραμματικῷ βιβλίῳ, pro Καισαρέως. A Severo dicti Severitæ et Severiani; quod secundum nomen reddi velim Isaacio Catholico, *Invectiva 2*, in Armenios, t. II, *Isaacii Combesianii*, c. 405 D. Ἡ τοιαύτη αἵρεσις δικαιοὶ τὴν αἵρεσιν Εὐτυχοῦς καὶ Σευηριανοῦ; (non autem Σευηριανῶ) τοὺς λέγοντας, etc. Neque præteritò jocularem ad Cedrenum παρερμηγελαν. Cum enim notasset, falso tamen Cedrenus, aut aliquis ejus Scholastes, differentiam accentus in nomine Græco Severi, ut Σεθῆρος sit Severus imperator, Σεθῆρος Severus hæreticus; visum est Xylandro verba Cedrenica: Σεθῆρος ἑβασίλευσεν ἔτη ιζ', μήνας η'. Σεθῆρος δὲ ὁ αἰρετικὸς λέγεται. Sic vertere, *Severus imperavit annos xvii, menses viii. Severus Latinis est, qui Græcis hæreticus*, et ad ea annotare, *Severus qui sit idem quod Hæreticus, ignoro*. Coar autem de truce, rigido, extitit, quique ideo dici possit αἰρετικὸς, aut forte ἀναίρετικὸς, eadem interpretatus est.